
UCHWAŁA NR XXXVI/297/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713. poz.1378) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 109.979,70 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 608.079,70 zł oraz zmniejszenia wydatków o kwotę 
160.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zastępuje się załącznik nr 3 do uchwały Nr XXXIV/272/2021 Rady Miejskiej w Darłowie z 25 marca 
2021r. załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Zastępuje się załącznik nr 7 do uchwały Nr XXXI/249/2020 Rady Miejskiej w Darłowie z 21 grudnia 
2020r. załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Zastępuje się załącznik nr 3 do uchwały Nr XXXV/282/2021 Rady Miejskiej w Darłowie z 14 kwietnia 
2021r. załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

Dochodami ogółem, z tego                                                       73.213.466,65 zł 
- na realizację zadań własnych 56.463.073,34 zł 
w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie 
z tych zezwoleń 

630.000,00 zł 

- na realizację zadań zleconych z zakresu                                                                           
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

16.750.393,31 zł 

Wydatkami ogółem, z tego: 85.721.534,86 zł 
na realizację zadań własnych 68.971.141,55 zł 
w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii 

701.440,36 zł. 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

16.750.393,31 zł 

Wydatki majątkowe w ramach wydatków na realizację 
zadań własnych  

9.251.963,92 zł 

§ 7. Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2021 zamyka się deficytem w kwocie 12.508.068,21 zł,  który 
pokryty będzie przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych oraz z przychodami  jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44530127-8A79-455D-8BDB-0E2021C85AC5. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44530127-8A79-455D-8BDB-0E2021C85AC5. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Urząd Miejski

851 Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

Urząd Miejski

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Urząd Miejski

5 823,70

5 823,70

Razem: 109 979,70

4 156,00

5 823,70

90015 5 823,70

4 156,00

85195 4 156,00

4 156,00

70005 100 000,00

100 000,00

100 000,00

Rozdział Dochody

100 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/297/2021

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 18 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44530127-8A79-455D-8BDB-0E2021C85AC5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

500 Handel

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 18

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski - dysponent 04

Urząd Miejski - dysponent 03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

BUDOWA CIĄGU PIESZO-JEZDNEGO W RAMACH 

ULICY TRAUGUTTA

BUDOWA NAWIERZCHNI ULICY KSIĘŻNEJ ZOFII

700 Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

4309 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 03

710 Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 11

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Urząd Miejski - dysponent 01

851 Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski - dysponent 30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski - dysponent 30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urząd Miejski - dysponent 30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski - dysponent 30

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 30

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Urząd Miejski - dysponent 30

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

Urząd Miejski - dysponent 06

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski - dysponent 06

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 05

Urząd Miejski - dysponent 39

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski - dysponent 38

Rozdział Wydatki

5 000,00   

50095 5 000,00   

5 000,00   

5 000,00   

214 000,00   

60016 214 000,00   

214 000,00   

214 000,00   

0,00   

2 100,00   

70095 2 100,00   

2 100,00   

2 100,00   

40 000,00   

-40 000,00   

-80 000,00   

71004 -80 000,00   

-80 000,00   

-80 000,00   

-40 000,00   

75095 -40 000,00   

-40 000,00   

-40 000,00   

4 156,00   

85195 4 156,00   

2 509,41   

2 509,41   

429,11   

429,11   

61,48   

150,00   

204 823,70   

90015 30 823,70   

61,48   

100,00   

100,00   

906,00   

174 000,00   

131 000,00   

138 000,00   

92605 138 000,00   

38 000,00   

0,00   

43 000,00   

38 000,00   

25 000,00   

25 000,00   

5 823,70   

5 823,70   

90095 174 000,00   

906,00   

150,00   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/297/2021

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 18 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44530127-8A79-455D-8BDB-0E2021C85AC5. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 38

ZAKUP I MONTAŻ URZĄDZEŃ NA PLACE ZABAW

Urząd Miejski - dysponent 03

MODERNIZACJA PLACU NA TERENIE WYSPY 

ŁOSIOWEJ W DARŁOWIE

BUDOWA SKATEPARKU W DARŁOWIE

ZAKUP I MONTAŻ URZĄDZEŃ NA SKATEPARK W 

DARŁOWIE

Razem: 448 079,70   

100 000,00   

0,00

159 000,00

-200 000,00

41 000,00

100 000,00   

100 000,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44530127-8A79-455D-8BDB-0E2021C85AC5. Podpisany Strona 2



w złotych

Treść

Klasyfik

acja

§
2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

3 11 546 280,21

Rozchody ogółem: 1 800 000,00

1 1 800 000,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 961 788,00

2 1 800 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 14 308 068,21

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/297/2021

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 18 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44530127-8A79-455D-8BDB-0E2021C85AC5. Podpisany Strona 1



 

   

 

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
udzielone z budżetu gminy-Miasto Darłowo w 2021r. 

    w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 801 80104 Przedszkole niepubliczne Smyk 107 801,28 

2 801 80104 Przedszkole niepubliczne Sasetka 905 847,72 

3 801 80104 
Przedszkole niepubliczne Akademia 
Przedszkolaka 646 605,00 

4 801 80104 
Przedszkole niepubliczne – Przedszkole przy 
szkole 1 829 184,00 

5 801 80104 Przedszkole niepubliczne Promyczek 850 000,00 

6 801 80101 Społeczna Szkoła podstawowa 
 

1 008 174,64 

Ogółem 5 347 612,64 

     
 

    

     
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/297/2021

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 18 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44530127-8A79-455D-8BDB-0E2021C85AC5. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

Inwestycje  z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2021  

Lp Nazwa zadania Kwota 
ogółem 

Kwota z RFIL 

1 Budowa ciągu pieszo jezdnego w ramach ulicy 
Traugutta 

461 728,85 461 728,85 

2 Budowa nawierzchni ulicy Księżnej Zofii 398 271,15 248 271,15 

3 Budowa ulicy Jana z Maszewa 251 788,00 251 788,00 

 razem 1.111.788,00 961 788,00 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/297/2021

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 18 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44530127-8A79-455D-8BDB-0E2021C85AC5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

